Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07. 2011                                          г. Семикаракорск                                            № 163
О признании утратившим силу постановления

Администрации Семикаракорского городского поселения

от 23.06.2009 № 11
В связи с принятием постановления Администрации Семикаракорского района от 30.06.2011 № 1106 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на территории Семикаракорского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 23.06.2009 № 11 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Семикаракорского района».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в  общественно-политической газете «Семикаракорские вести».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения Лубашева В.С.

Глава Семикаракорского

городского поселения

      А.Н. Черненко

постановление вносит

сектор экономики и финансов

исполнитель О.Ю. Чайкина

	Ф.И.О.

	Занимаемая должность
	Подпись
	Замечания

	Лубашев В.С.
	Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения

	Юсина Г.В.
	Заведующий отделом организационной, кадровой и архивной работы

	Горяинова Е.В.
	Заведующий сектором экономики и финансов

	Студеникин И.А.
	Ведущий специалист по правовой работе

	Чайкина О.Ю.

(исполнитель)
	Ведущий специалист сектора экономики и финансов